
Lise Yıllarında Online Staj İmkanları Ve

Fırsatlar

Değerli veliler ve sevgili öğrenciler;

Bu makalemizde öğrencilerimizin lisede nasıl staj yapabileceklerini ve hangi programların

işlerine yarayabileceğini inceleyeceğiz. Herkese keyifli okumalar diliyorum.Lisede staj yapmak

zor olabilir. Fırsatlar çok az ve birbirinden uzak olabilir. Birçok kuruluş daha üst seviyedeki

öğrencileri (lisans ve sonrası) tercih eder. Seyahat etmek veya başka bir yerde staj yapmak da

ekonomik açıdan zor ve pahalı olabilir. Bu noktada online staj öne çıkıyor ve giderek bu trend

yükseliyor. Henüz lisedeyken staj yapmanıza yardımcı olabilecek 7 programı inceleyeceğiz!

STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics), işletme, girişimcilik, sanat ve kültür,

çevre ve dış politika dahil olmak üzere birçok alanda staj imkanı bulacaksınız.

Neden lisede staj yapmalısınız?

Staj yaparak, üniversiteye başlamadan önce mesleki deneyim kazanabilir, yeni beceriler

öğrenebilir ve ağınızı genişletebilirsiniz. Elde edeceğiniz deneyimler hem lisans döneminizde

hem de lisanstan sonraki hayatınızda işinize yarayabilir.

Ayrıca burs verilen stajlarla, hayalinizdeki projeleri gerçekleştirmek veya üniversite harcı ve

diğer masraflar için para biriktirebilirsiniz. Ayrıca bu tarz stajlar, lisede öğrendiklerinizi gerçek

dünyada uygulama ve tanıma şansı sunacaktır.

Bazı stajlar ücretli olsa da, bu programlar genellikle deneyiminizin değerini nasıl en üst düzeye

çıkaracağınız ve sizi en iyi performansınızı göstermeye nasıl hazırlayacağınız konusunda

rehberlik sunar. Kişisel ve mesleki hedefleriniz için hangi stajların en faydalı olacağını

belirlemek için programları dikkatlice gözden geçirmek çok önemlidir.

Bu stajlar sizlere prestij sağlar mı?

Hem ülke çapında hem de uluslararası düzeyde çok sayıda fırsat mevcuttur ve bu tür prestijli

programlara stajyer olarak seçilmeniz öz geçmişinize ve genel profilinize büyük değer

katacaktır.

Tıp ve yaşam bilimleri alanında Mayo Clinic gibi saygın bir kuruluşta staj yapmak,

becerilerinizi, yeteneklerinizi ve motivasyonunuzu gösterecek ve üniversite başvurunuza iyi

bir şekilde yansıyacaktır. Ayrıca, prestijli bir staj, sağladığı öğrenme ve network fırsatları

sayesinde genellikle diğer önemli fırsatlara açılan bir kapıdır.

Bir stajda nelere dikkat etmeliyiz?

•

Staj Süresi

Yıl boyunca devam eden, ancak okul ve sınav hazırlığı için size yeterli esneklik sunan bir staj

arıyorsanız, daha dikkatli ve özenli olmanız gerekecektir. Son dönemde yaz stajları lise

öğrencileri arasında en popüler olandır. Çünkü nispeten daha az dolu bir yaz programı

nedeniyle işinize daha fazla zaman ayırabilirsiniz.

Ayrıca, sadece birkaç saat süren mikro stajlar, birkaç ay sürenlere göre daha az inisiyatif

alındığını veya daha az adanmış bir deneyim yaşandığını gösterebilir.

•

Görev ve Sorumluluklar

İş/staj tanımını okumak ilk adımınız olmalıdır, zira pek çok öğrenci kendilerini, tercih

etmedikleri sorumlulukların verildiği pozisyonlarda bulmaktadır. Size verilecek görev ve

sorumlulukları okuyun ve ardından dikkatlice başvurun.

•

Network Fırsatları

Sektör profesyonelleriyle çalışmak ve onlardan bir şeyler öğrenmek başarılı bir stajın önemli

bir parçasıdır. Eğer aradığınız fırsat toplantılar, seminerler veya mentorluk şeklinde ağ kurma

fırsatları sunan yerinde bir fırsatsa, bu tür ağ kurma fırsatlarını en iyi şekilde

değerlendirdiğinizden emin olun.

Online stajlar diğer öğrenciler ve çalışanlarla etkileşiminizi sınırlayabilir, ancak fazladan çaba

sarf etmek (mentorlarla toplantılar ayarlamak, onlara bir tanıtım e-postası göndermek, onlara

sorular sormak ve iş arkadaşlarınızla fikirlerinizi tartışmak gibi) harika bir ağ oluşturma

deneyimine yol açabilir.

•

Maaş ve Masraflar

Bir staj için burs veya maaş cazip bir özellik olsa da, kararınızı yalnızca size teklif edilen paraya

dayandırmayın. Birçok fırsat tamamen finanse edilir, bu da herhangi bir masrafı (seyahat veya

ikamet) üstlenmeniz gerekmediği anlamına gelir. Sadece sundukları burs miktarına değil,

kariyer ve eğitim hedeflerinize uygun fırsatlar bulun.

Bir staj ücret gerektiriyorsa, bunun neden böyle olduğunu ve becerileriniz, deneyiminiz ve

nihai hedefleriniz göz önüne alındığında tekliflerin sizin için değerli olup olmadığını

anlamalısınız. Örneğin, bu ilk stajınızsa ve 'işe hazır' olmanın ne anlama geldiği konusunda

daha fazla rehberlik istiyorsanız ve bir program bunu stajla birlikte sağlıyorsa, bunu

değerlendirmeniz faydalı olabilir.

Bu etkenlerin yanı sıra, başvurduğunuz stajın gerçekten ilgilendiğiniz bir alanda veya konuda

olduğundan emin olmalısınız.

Not: Aşağıda göreceğiniz programlar bilinen staj programlarının dışında yer alan farklı ve

değer katan programlardır.

İşte 7 Online Staj Fırsatı:

1.
Ladder Internship Program

Ladder Stajı, lise öğrencilerinin start-up'larla çalışmasına yönelik seçici bir programdır!

Ladder Startup'ları teknoloji, makine öğrenimi ve yapay zeka, finans, çevre bilimi ve

sürdürülebilirlik, işletme ve pazarlama, sağlık ve tıp, medya ve gazetecilik ve daha birçok

alanda çalışmaktadır. Tüm seçenekleri başvuru formlarından inceleyebilirsiniz. (Başvuru Formu)

Stajlarının bir parçası olarak, her öğrenci gerçek dünyadan bir proje üzerinde çalışacak ve

stajlarının sonunda çalışmalarını sunacaktır. Girişimdeki yöneticileriyle yakın bir şekilde

çalışmanın yanı sıra, her stajyer stajları boyunca bir Ladder Coach ile de çalışacaktır - Ladder

Coach ikinci bir mentor görevi görerek öğrencilere staj boyunca rehberlik eder ve girişimcilik

ortamında gezinmelerine yardımcı olur. Online staj genellikle 8 hafta sürmektedir.

•
Maliyet: 1490 $ (Burs İmkanı Mevcuttur)

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: Yıl boyunca birden fazla başvuru tarihi bulunmaktadır.

•
Program Tarihleri: 8 hafta, Haziran-Ağustos, Ağustos-Eylül, Ekim-Aralık, Ocak-Şubat,

Mart-Nisan dönemlerini kapsayan dönemler bulunmaktadır.

•
Kimlere Göre: 8-12 hafta boyunca haftada 15-20 saat çalışabilecek kişilere uygundur.

Liseliler, mezunlar ve lisans öğrencileri katılabilir.

2. EnergyMag Research Internship

Lise ve üniversite öğrencilerine açık olan EnergyMag, yenilenebilir enerji sektöründe çalışma

deneyimi kazanmak isteyen öğrencilere online araştırma stajları sunmaktadır. Öğrenciler,

belirli şirketleri, teknolojileri ve pazarları araştırarak iş deneyiminin yanı sıra araştırma ve

analitik beceriler de kazanmaktadır. Stajlar yarım zamanlı (2-8 hafta, haftada 20 saat) veya

çeyrek zamanlı (1-9 ay, haftada 8 saat) gerçekleştirilmektedir.

•
Maliyet: Burs sağlanmamaktadır.

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: Başvurular tüm yıl boyunca açıktır.

•
Program Tarihleri: Tarihleri değişkenlik göstermektedir.

•
Kimlere Göre: Lise 2,3 ve 4 öğrencileri için uygundur.

3. Internship at the Smithsonian Asian Pacific American Center

Smithsonian oldukça seçici staj olanakları sunmaktadır ve bunlardan biri de APAC'tır.

Asya-Pasifik Amerika tarihi, sanatı ve kültürüyle ilgili müze çalışmalarına katkıda bulunmak

isteyen bir lise öğrencisiyseniz, kesinlikle bu programa başvurmayı düşünmelisiniz. Program,

lise öğrencilerinin yanı sıra lisans öğrencilerinin başvurularını da kabul etmektedir, dolayısıyla

staj başvuru sürecinin oldukça rekabetçi olmasını bekleyebilirsiniz.

Staj yapmayı seçtiğiniz APAC departmanına bağlı olarak çeşitli noktalarda

görevlendirileceksiniz. Bu görevler arasında idari işler için destek sağlama, halka açık

programların ve etkinlikleri geliştirme veya düzenleme, araştırma ve sergilere katkıda bulunma

ve bunlara ek olarak pazarlama ve sosyal yardımlara destek olma gibi görevler bulunmaktadır.

•
Maliyet: Tamamen finanse edilir, burs ve üniversite kredisi sunulur.

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: 3 dönem bulunmaktadır. Bu dönemler için başvurular devam

etmektedir.

•
Program Tarihleri: Dönemden döneme değişiklik göstermektedir. Stajlar genellikle

yaklaşık 10 hafta sürmektedir.

•
Kime Göre: Tüm lise öğrencileri başvurabilir. Stajyerler haftada yaklaşık 20 saat ayırması

beklenmektedir.

4. The Mary Miller Summer Program by the PHC Group

Bu, PHC Group'ta lise birinci sınıf öğrencileri ve son sınıf öğrencileri için prestijli bir online staj

fırsatıdır. Mary Miller Yaz Programı kapsamında bir stajyer olarak, sosyal medya ile ilgili

projelerde, çevrimiçi topluluk etkileşimi için ve teknik sorunlarda destek ekibine yardımcı

olmanız gerekecektir.

Ayrıca, sosyal pazarlama araştırmalarına katılmanız ve uzaktan işbirliği ve ilişki kurmaya katkıda

bulunmanız da beklenmektedir.

Not: Başvurunuzun bir parçası olarak özgeçmişinizi joinus@phcgconsulting.com adresine

göndermeniz gerekmektedir.

•
Maliyet: Belirtilmemiştir.

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: Başvurular devam etmektedir.

•
Program Tarihleri: Program yaz aylarında gerçekleşmektedir.

•
Kime Göre: Tüm lise öğrencileri başvurabilir.

5. Summer Internships at the Foreign Policy Research Institute

FPRI, lise öğrencilerine araştırma, operasyon ve özel etkinlikler olmak üzere üç ana sektörde

staj imkanı sunmaktadır. Bir FPRI stajyeri olarak, konuk konuşmacıların yer aldığı haftalık dış

politika ve kariyer odaklı seminerlere katılmanız beklenecektir.

Ayrıca FPRI, stajyerlerine FPRI'ın Stajyer Köşesi'nde yayınlanma şansı olan bağımsız bir

araştırma makalesi üzerinde çalışma fırsatı sunar.

Bu stajların güçlü bir bağlılık ve ilgi gerektirdiğini ve neden ve nerede çalışmak istediğinizi

belirten bir ön yazının yanı sıra bazı dikeyler için 3-5 sayfalık bir araştırma yazısı örneği

gerektirdiğini unutmayın.

•
Maliyet: Sağlanan burs sektörden sektöre değişir, ayrıca araştırmanız için FPRI

hibelerine başvurma şansına da sahipsiniz.

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: Başvurular sürekli olarak değerlendirilmektedir. Yılda 3 dönem

yapılmaktadır.

•
Program Tarihleri: Sonbahar Dönemi: Eylül - Aralık | Bahar Dönemi: Şubat - Mayıs | Yaz

Dönemi: Haziran - Ağustos

•
Kime Göre: Tüm lise öğrencileri başvurabilir.

6. United Planet Virtual Internship

United Planet, bir lise öğrencisi olarak başvurabileceğiniz çok sayıda online gönüllülük

fırsatına ev sahipliği yapmaktadır ve bu fırsatların harika bir deneyim sağladığı katılımcılar

tarafından bildirilmektedir.

United Planet hem online gönüllülük hem de online staj fırsatları sunmaktadır. Ancak, Staj /

Gönüllülük görevi için kayıt olmanız ve 300$ depozito ile aylık 800$'dan başlayan bir ücret

ödemeniz gerekir.

Bir United Planet Gönüllüsü olarak sağlık hizmetleri, çevresel sürdürülebilirlik, çocuklar ve

eğitim ve toplumsal kalkınma gibi alanlarda katkıda bulunabilirsiniz.

•
Maliyet: Görev ücretleri aylık 800 dolardan başlar, depozito olarak 300 dolar alınır.

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: Değişir, kayıt detaylarını buradan kontrol edebilirsiniz.

•
Program Tarihleri: Gönüllülük ve staj fırsatları yıl boyunca açıktır, programınıza uygun

fırsatlara buradan kaydolabilirsiniz.

•
Kime Göre: Tüm 16 yaş üstü lise öğrencileri başvurabilir.

7. Forage Virtual Internships

Forage, dünyanın en büyük şirketlerinden bazılarıyla (BCG, RedBull, Bank of America) işbirliği

yaparak öğrencilere mikro stajlar (yaklaşık 5-6 saat gibi çok kısa süreli stajlar) sunmaktadır.

Forage ile online iş deneyimlerine başvurmak için öncelikle seçtiğiniz bir programa

kaydolmanız, birlikte çalışmayı seçtiğiniz şirketin çalışanları tarafından küratörlüğü yapılan

kaynaklardan öğrenmeniz ve eğitim almanız ve öğrendiklerinizi kapsayan bir final projesi

göndermeniz gerekir.

Yukarıda da belirttiğimiz gibi, çoğu üniversite tek bir projeye veya alana derinlemesine

bağlılığa değer vermektedir. Bu nedenle Forage, alan hakkında bilgi edinmeniz için harika bir

fırsattır.

Bununla birlikte, daha uzun stajlar belki haftalar belki de aylar boyunca bağlılık ve mükemmel

performans anlamına gelir ve bu genellikle mikro stajlardan daha olumlu görülmektedir. Mikro

stajlar, projelere başlamak ve şirketlerin neyi nasıl yaptıklarını anlamak için harika bir yoldur.

Bununla birlikte, özellikle yaz programınız buna izin veriyorsa, daha uzun süreli stajları da

düşünebilirsiniz.

Not: Forage'da stajyer olarak belirli bir ortak şirketle çalışırsanız, gelecekte şirkette bir iş bulma

olasılığınız 4 kat artacağı söylenmektedir.

•
Maliyet: Herhangi bir burs verilmemektedir, sertifikalar projenin başarıyla

tamamlanmasının ardından verilmektedir.

•
Konum: Online.

•
Son Başvuru Tarihleri: Başvurular devam etmektedir, buradan başvurabilirsiniz.

•
Program Tarihleri: İş deneyimleri yıl boyunca açıktır, mevcut fırsatları buradan takip

edebilirsiniz.

•
Uygunluk: Programa 16 yaşından büyük tüm lise öğrencileri başvurabilir.

Yazılım Odaklı Online Staj İmkanları:

Bu belgede ise, özellikle yazılım alanında eğitim gören lise öğrencilerine yönelik online staj

imkanları ve kaynakları hakkında bilgi verilmektedir. Günümüzde dijitalleşmenin artmasıyla

birlikte, birçok şirket ve kuruluş uzaktan staj programları sunmaktadır. Bu stajlar, öğrencilere

pratik deneyim kazandırmanın yanı sıra, kariyerlerine yön verme konusunda da önemli fırsatlar

sunmaktadır.

1. Tech Internships

Birçok teknoloji şirketi, yazılım geliştirme, veri analizi ve diğer teknik alanlarda online staj

programları sunmaktadır. Bu stajlar genellikle yazılım projeleri üzerinde çalışma fırsatı verir.

•

Kaynak: [Tech Internships](https://www.techinternships.com)

2. LinkedIn Learning

LinkedIn Learning, çeşitli online kurslar ve staj imkanları sunmaktadır. Öğrenciler, yazılım dilleri

ve teknolojileri hakkında bilgi edinirken, bazı kurslar sonunda staj fırsatları da sunmaktadır.

•

Kaynak: [LinkedIn Learning](https://www.linkedin.com/learning)

3. Google Summer of Code

Google, her yıl yazılım geliştirme alanında öğrencilere yönelik bir yaz stajı programı

düzenlemektedir. Bu program, açık kaynak projelerinde çalışma fırsatı sunar.

•

Kaynak: [Google Summer of Code](https://summerofcode.withgoogle.com)

4. Microsoft Internship Program

Microsoft, lise öğrencileri için çeşitli online staj programları sunmaktadır. Bu programlar,

yazılım geliştirme ve mühendislik alanında deneyim kazanma fırsatı sağlar.

•

Kaynak: [Microsoft Internship

Program](https://careers.microsoft.com/students/us/en/)

5. GitHub Internships

GitHub, yazılım geliştirme alanında staj yapmak isteyen öğrencilere çeşitli online staj imkanları

sunmaktadır. Öğrenciler, gerçek projelerde çalışarak deneyim kazanabilirler.

•

Kaynak: [GitHub Internships](https://github.com/about/careers)

6. Coursera

Coursera, birçok üniversite ve kuruluşla işbirliği yaparak online kurslar ve staj imkanları

sunmaktadır. Öğrenciler, yazılım geliştirme ile ilgili kurslar alarak staj yapma şansı elde

edebilirler.

•

Kaynak: [Coursera](https://www.coursera.org)

Sonuç:

Bu stajlara katılmanın, gerçek dünyadaki zorlukların nasıl çözüleceğini anlamak ve bu alanda

deneyim kazanmak için harika bir yol olacağını düşünüyoruz. Özellikle yazılım bilen ve

teknoloji bilgisi yüksek lise öğrencileri için online staj imkanları oldukça fazladır. Bu stajlar,

öğrencilerin pratik deneyim kazanmalarını ve kariyerlerine yön vermelerini sağlayan önemli

fırsatlar sunmaktadır. Yukarıda belirtilen kaynaklar, öğrencilere bu fırsatları değerlendirmeleri

için yardımcı olacaktır.

Erdem Yazılım Anadolu Lisesinde almış olduğunuz kapsamlı ve çok yönlü eğitimler bu

stajlarda başarılı olmanız için sizlere değer katmaktadır. Faydalı olmasını dileriz.

Sevgi ve Saygılarımla.

Metin Gürbey

Genel Koordinatör

Erdem Yazılım Anadolu Lisesi

www.erdemyazilimlisesi.com
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